

RESOLUÇÃO N.º 045, de 17 de DEZEMBRO 2014

ALTERA ARTIGO 2º DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO, ESTADO DE MINAS GERAIS.

A Câmara Municipal de Monte Belo, Estado de Minas Gerais, aprovou, e seu Presidente, Sr. Luiz Carlos de Lima, no uso das atribuições legais, na forma do art. 38, inciso VI, da Lei Orgânica do Município, promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º Fica alterada a redação do artigo 2º do Regimento Interno da Câmara Municipal de Monte Belo, que passa a ter a seguinte redação.

"Art. 2º A Câmara Municipal tem sua sede administrativa e seu plenário no prédio de número 240, na Avenida Getúlio Vargas, no centro de Monte Belo, Minas Gerais, onde devem ocorrer as suas reuniões plenárias, sendo reputadas nulas as realizadas em outro local, observado o art. 135 e seu parágrafo único deste Regimento Interno".

Art. 2º A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se a Resolução n.º 043/2014.

Monte Belo, 17 de dezembro de 2014

PRESIDENTE DA CÂMARA

REGISTRADO E PUBLICADO
Em: 19 1 2 1 20 14

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO - MG

LUIZ CORIOS de LIMO

Juiz Carios de ama

Presidente da Câmara